

Lista alergenii și valori nutriționale

Sandwich

Pâine ciabatta cu piept de pui pane prăjit, brânză Cheddar, ardei copti din saramură și rucola

INGREDIENTE:

pâine ciabatta* 47% [făină de **GRÂU**, apă, maia (făină de **GRÂU** fermentată, apă), drojdie, ulei de măsline, sare, făină de **GRÂU** fermentată, făină de malț de **GRÂU**], piept de pui pane prăjit** 30% [piept de pui 70%, apă, panadă (făină de **GRÂU**, amidon din porumb, proteine din **SOIA**, ulei de **SOIA**, drojdie, coloranți: curcumină, annatto norbixină), sare, amidon din porumb, dextroză, **LAPTE** pasteurizat, ulei de floarea-soarelui], brânză Cheddar 10% (**LAPTE** pasteurizat, sare, cheag, culturi lactice selecționate, colorant: beta-caroten), ardei copti din saramură 8% (ardei copti 59%, apă, oțet din alcool etilic rafinat, zahăr, sare, stabilizator: clorură de calciu, usturoi), rucola (Eruca sativa) 5%.

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ PER 100g

Porție (g)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
200g	828	196	5	2.5	26	1.5	12	1.2

Contine alergeni : **LAPTE, GRÂU, SOIA**; Poate contine urme de alti alergeni. *Produs decongelat. **Din produs decongelat.

Croissant cu roșii, brânză proaspătă tartinabilă, salam crud-uscăt ventricina și rucola

INGREDIENTE:

croissant* 37% [făină de **GRÂU**, UNT 21%, apă, zahăr, drojdie, **OUĂ**, gluten din **GRÂU**, sare, **LAPTE** praf degresat, SMÂNTÂNĂ pudră, agenți de tratare a făinii: alfa-amilaze, hemicelulaze, acid ascorbic], roșii 22%, brânză proaspătă tartinabilă 19% (**SMÂNTÂNĂ** , **LAPTE** integral, sare, cheag, culturi lactice), salam crud-uscăt ventricina 15% (carne de porc 71% , grăsime de porc 29%, sare, arome naturale, **LAPTE** praf degresat, dextroză, condimente, antioxidant: ascorbat de sodiu, conservanți: nitrit de sodiu, nitrat de potasiu), rucolă (Eruca sativa) 7%.

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ PER 100g

Porție (g)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
135g	1070	257	16	9.5	19	4.5	8.7	1

Contine alergeni : **LAPTE, GRÂU, LACTOZĂ, OUĂ** ; Poate contine urme de alti alergeni. *Produs decongelat.

Sandwich cu brânză Mozzarella, roșii, sos pesto cu busuioc și rucola

INGREDIENTE:

pâine ciabatta* 47% [făină de **GRÂU**, apă, maia (făină de **GRÂU** fermentată, apă), drojdie, ulei de măsline, sare, făină de **GRÂU** fermentată, făină de malț de **GRÂU**], brânză cu pastă filată Mozzarella 36% (**LAPTE** de bivoliță pasteurizat, culturi lactice din **ZER**, sare, cheag), roșii 13%, sos pesto cu busuioc 4% (busuioc 38%, ulei de floarea-soarelui, cartofi, amestec de brânzeturi [brânză Grana Padano D.O.P. (**LAPTE** pasteurizat, sare, cheag, conservant: lizozim din **OUĂ**), brânză Pecorino Romano D.O.P. (**LAPTE** de oaie, sare, fermenți **LACTICI**, cheag)], apă, fulgi de cartofi, **NUCI CAJU**, sare, sirop de glucoză-fructoză, muguri de pin, usturoi, corectori de acidita

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ PER 100g

Porție (g)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
200g	962	230	12	6.8	21	1.6	8.9	0.87

Sandwich cu specialitate din carne de porc Mortadella și brânză proaspătă tartinabilă

pâine* 43% [făină de **GRÂU**, apă, maia (făină de **GRÂU** fermentată, apă), drojdie, sare, făină de **GRÂU** fermentată, făină de malț de **GRÂU**, ulei de măsline extravirgin], specialitate din carne de porc Mortadella 35% (carne de porc 74%, grăsimi de porc 26%, sare, **FISTIC** 0,6%, condimente, arome naturale, antioxidant: eritorbat de sodiu, conservant: nitrit de sodiu), brânză proaspătă tartinabilă 22% (**SMÂNTÂNĂ**, **LAPTE** integral, sare, cheag, culturi lactice).

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ PER 100g

Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
--------------------------------	----------------------------------	----------------	--------------------------------------	-------------	--------------------------	-----------------	----------

115g

1038

14

6.5

20

2.1

10

1.5

Contine alergeni : LAPTE, GRÂU ; Poate contine urme de alti alergeni. *PRODUS DECONGELAT

Sandwich cu prosciutto crudo - suncă crud-uscată, brânză proaspătă tartinabilă și rucola

pâine* 43% [făină de **GRÂU**, apă, maia (făină de **GRÂU** fermentată, apă), drojdie, sare, făină de **GRÂU** fermentată, făină de malț de **GRÂU**, ulei de măsline extravirgin], prosciutto crudo - șuncă crud-uscată 26% (pulpă de porc 83% , sare, dextroză, antioxidant: ascorbat de sodiu, conservant: nitrit de sodiu), brânză proaspătă tartinabilă 22% (**SMÂNTÂNĂ** , **LAPTE** integral, sare, cheag, culturi lactice), rucola (Eruca sativa) 9%.

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ PER 100g

Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
--------------------------------	----------------------------------	----------------	--------------------------------------	-------------	--------------------------	-----------------	----------

115g

923

9.5

5

21

2.4

13

1.9

Contine alergeni : LAPTE, GRÂU ; Poate contine urme de alti alergeni. *PRODUS DECONGELAT

Croissant cu suncă fiartă și brânză

croissant* 50 g (conține grâu, unt, ouă, agenți de tratare a făinii: alfa-amilaze, hemicelulaze, acid ascorbic), șuncă fiartă 25 g (conține antioxidanți: ascorbat de sodiu, conservant: nitrit de sodiu), cremă de brânză 15 g (conține lapte, agent de îngroșare: gumă din semințe de carruba, corector de aciditate: acid citric), cașcaval 15 g.

DECLARATIE NUTRITIONALĂ PER 100g

Porție (g)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
105g	1244	298	18	11	18	3.8	15	1.9

Sandwich cu omletă, brânză proaspătă și tartinabilă, bacon afumat și copt și rucolă.

pâine ciabatta* 52% [făină de GRÂU, apă, maia (făină de GRÂU fermentată, apă), drojdie, ulei de măsline, sare, făină de GRÂU fermentată, făină de malț de GRÂU], omletă** 24% (OUĂ 90%, albuș de OUĂ, apă, LAPTE praf integral, ulei de floarea-soarelui, amidon din porumb, sare, antioxidant: acid citric, agent de îngroșare: gumă de xantan), brânză proaspătă tartinabilă 11% (SMÂNTÂNĂ, LAPTE integral, sare, cheag, culturi lactice), bacon afumat și copt* 8% (fleică de porc, corector de aciditate: lactat de sodiu, sare, zahăr, stabilizator: trifosfat, antioxidant: eritorbat de sodiu, conservant: nitrit de sodiu), rucolă (Eruca sativă) 5%.

DECLARATIE NUTRITIONALĂ PER 100g

Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
916	218	8.8	3.7	25	1.5	9.5	1.05

Contine alergeni : LAPTE, GRÂU, OUĂ, LACTOZĂ , SEMINȚE DE SUSAN, SOIA; Poate contine urme de alti alergeni. *Produs decongelat. **Din produs decongelat.

Lista allergeni si valori nutrizionale

Croissant cu unt

*Quă de găini crescute în hale la sol.

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ PER 100g

Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
1823	436	23	15	45	6.8	8.9	1.2

Contine alergeni : GRÂU, UNT, OUĂ ; Poate contine urme de alti alergeni. *PRODUS DECONGELAT

Croissant cu unt, cu umplutură cu brânză

fână de GRÂU, umplutură cu brânză 21% (BRÂNZĂ Emmental 8%, apă, brânzeturi cu pastă tare nefierte 2% (LAPTE, sare, fermenți lactici, cheag, stabilizator: clorură de calciu, UNT, OUĂ*, amidon modificat, LAPTE praf degresat, proteine din LAPTE, săruri de topire: citrat trisodic, fosfat trisodic, difosfat tetrasodic, polifosfat de sodiu; sare), UNT 14%, apă, drojdie, zahăr, OUĂ, decor (BRÂNZĂ Emmental 3%, sare, gluten din GRÂU. agenți de tratare a făinii: alfa-amilaze, hemicelulaze, acid ascorbic. *Ouă de găini crescute în hale la sol.

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ PER 100g

Porție (g)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
75g	1516	363	19	13	35	5.5	11	1.3

Contine alergeni : LAPTE, BRÂNZĂ, GRÂU, OUĂ ; Poate contine urme de alti alergeni. *PRODUS DECONGELAT

Rulou cu scorțișoară, acoperit cu cremă de brânză

INGREDIENTE:

Produs de patiserie din aluat dospit, în formă de spirală, umplut cu preparat cu scorțișoară și acoperit cu cremă de brânză. făină de GRÂU, apă, zahăr, UNT 12%, BRÂNZĂ proaspătă 6,7%, cremă [zahăr, amidon modificat, LAPTE praf degresat, ZER dulce praf, dextroză, ... (ulei de palmier, LAPTE), agent de îngroșare: alginat de sodiu, sare, aromă de vanilie naturală, alimente colorante (extract din ardei și curcumă)], LAPTE praf degresat, drojdie, OUĂ praf, scorțișoară 0,76%, sare.

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ PER 100g

Porție (g)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
110	1240	296	12.7	7.5	40	18	5.6	0.33

Contine alergeni : LAPTE, ZER, BRÂNZĂ, GRÂU, OUĂ; Poate contine urme de alti alergeni. *PRODUS DECONGELAT

Chec cu banane

INGREDIENTE:

Chec cu banane și nuci, acoperit cu bucățele cu banane crocante, nuci și nuci Pecan. făină de grâu cu adaos de vitamine și minerale (făină de GRÂU, ...: carbonat de calciu, fier, niacină, tiamină), zahăr, pulpă de banane 16% (banane, antioxidant: acid ascorbic), OUĂ pasteurizate, ulei de rapiță, banane 9%, NUCI PECAN 5%, NUCI 5%, zahăr brun, bucăți de banane uscate 1% (banane, ulei de nucă de cocos, zahăr, aromă de banane naturală), praf de copt (agenți de afânare: difosfat disodic, bicarbonat de potasiu), agent de afânare: bicarbonat de sodiu, sare, conservant: sorbat de potasiu.

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ PER 100g

Porție (g)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
80g	1726	412	21	2	43	24	4.7	0.39

Contine alergeni : NUCI PECAN, NUCI, GRÂU, OUĂ; Poate contine urme de alti alergeni. *PRODUS DECONGELAT

Brioșă cu afine și înveliș crocant

INGREDIENTE:

Pandispan vegan în formă de brioșă, cu zmeură și aromă de lămâie naturală. Ingrediente: zahăr, ulei de rapiță, făină de GRÂU, zmeură 13%, amidon din GRÂU, concentrat din proteine de SOIA, apă, piure de zmeură 4%, piure de merișoare, sirop de glucoză-fructoză, agent de îngroșare: gumă de xantan, dextroză, sare, grăsimi de palmier, aromă de vanilie naturală, aliment colorant: suc de morcovi concentrat, extract de curcuma, amidon modificat, aromă de lămâie naturală 0,2%, emulsifianți: mono- și digliceride ale acizilor grași, lecitine; acidifiant: acid citric.

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ PER 100g

Porție (g)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
110g	1513	361	18	2.9	45	20	5.4	0.77

Contine alergeni : UNT, GRÂU, OUĂ, LAPTE, ZER ; Poate contine urme de alti alergeni. *PRODUS DECONGELAT

Brioșă cu zmeură și aromă de lămâie

INGREDIENTE:

Pandispan vegan în formă de brioșă, cu zmeură și aromă de lămâie naturală. Ingrediente: zahăr, ulei de rapiță, făină de **GRÂU**, zmeură 13%, amidon din **GRÂU**, concentrat din proteine de **SOIA**, apă, piure de zmeură 4%, piure de merișoare, sirop de glucoză-fructoză, agent de îngroșare: gumă de xantan, dextroză, sare, grăsimi de palmier, aromă de vanilie naturală, aliment colorant: suc de morcovi concentrat, extract de curcuma, amidon modificat, aromă de lămâie naturală 0,2%, emulsifianți: mono- și digliceride ale acizilor grași, lecitine; acidifiant: acid citric.

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ PER 100g

Porție (g)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
135g	1445	345	15	1.6	45	26	6.2	0.83

Contine alergeni : SOIA, GRÂU ; Poate contine urme de alti alergeni. *PRODUS DECONGELAT

Brioșă cu bucăți de ciocolată și umplutură cu cacao

INGREDIENTE:

făină de **GRÂU**, zahăr, uleiuri vegetale (rapiță, floarea-soarelui), apă, bucăți de ciocolată 4,4% (zahăr, pastă de cacao, unt de cacao, emulsifiant: lecitine din **SOIA**, aromă de vanilie naturală), cacao pudră cu conținut redus de grăsimi 3,4%, bucăți de ciocolată albă 2,6% (zahăr, **LAPTE** praf integral, unt de cacao; **LAPTE** praf degresat, emulsifiant: lecitine din **SOIA**, aromă de vanilie naturală, grăsimi vegetale (palmier, nucă de cocos) în proporții variate), agenți de afânare: carbonați de sodiu, difosfați, fosfați de calciu, glucono-delta-lactonă; amidon din **GRÂU**, ciocolată 1,2 Brioșă cu bucăți de ciocolată și umplutură pe bază de grăsimi vegetale, cu cacao.

% (pastă de cacao, zahăr, cacao pudră cu conținut redus de grăsimi, dextroză, ulei de UNT, emulsifiant: lecitine din **SOIA**, aromă de vanilie naturală), amidon modificat de porumb, făină de orez, proteine din **LAPTE**, OUĂ pudră*, ZER dulce praf, grăsimi vegetale (palmier, sămburi de palmier, floarea-soarelui, rapiță, în proporții variate), cacao pudră cu conținut redus de grăsimi alcalinizată 0,5%, emulsifianți: stearoil-2-lactilat de sodiu, lecitine din floarea-soarelui; **LAPTE** praf degresat, corectori de aciditate: hidroxid de potasiu, hidroxid de sodiu, carbonați de potasiu; **LAPTE** praf integral, stabilizatori: alginat de sodiu, carbonat de calciu, sulfat de calciu, difosfați; sare, aromă de vanilie naturală, aromă naturală. *Ouă de găini crescute în aer liber.

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ PER 100g

Porție (g)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
110g	1794	430	25	5.4	44	26	5.3	0.9

Contine alergeni : SOIA, GRÂU, OUĂ, LAPTE, ZER ; Poate contine urme de alti alergeni. *PRODUS DECONGELAT

Fursec cu bucăți de ciocolată neagră

INGREDIENTE:

făină de **GRÂU**, bucăți de ciocolată neagră 25% (zahăr, pastă de cacao, unt de cacao, emulsifiant: lecitine din **SOIA**, aromă de vanilie naturală), zahăr, margarină (ulei de palmier, apă, ulei de rapiță, ulei de nucă de cocos, emulsifiant: mono- și digliceride ale acizilor grași, acidifiant: acid citric), sirop de zahăr invertit, apă, pudră de OUĂ de găini crescute în hale la sol, agenți de afânare: carbonați de sodiu, carbonați de amoniu; sare, melasă.

	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ PER 100g							
Porție (g)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
60g	1787	425	17	8.8	62	42	4.6	1
Contine alergeni : SOIA, GRÂU, OUĂ, ; Poate contine urme de alti alergeni. *PRODUS DECONGELAT								
Fursec cu două tipuri de ciocolată								
INGREDIENTE: Fursec cu cacao, cu bucăți de ciocolată neagră și ciocolată albă. Produs decongelat. zahăr, făină de GRÂU, margarină [uleiuri vegetale (palmier, rapiță, nucă de cocos), apă, emulsifiant: mono- și digliceride ale acizilor grași, acidifiant: acid citric], bucăți de ciocolată neagră 10,9% (zahăr, pastă de cacao, unt de cacao, LAPTE praf degresat, emulsifiant: lecitine din SOIA, aromă de vanilie naturală), bucăți de ciocolată albă 10,9% (zahăr, LAPTE praf integral, unt de cacao, LAPTE praf degresat, emulsifiant: lecitine din SOIA, aromă de vanilie naturală), sirop de zahăr invertit, cacao pudră 7%, apă, pudră de OUĂ de găini crescute în hale la sol, LAPTE praf degresat, agenți de afânare: carbonați de sodiu, carbonați de amoniu; melasă, sare, extract de vanilie Bourbon.								
	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ PER 100g							
Porție (g)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
60g	1799	429	18	9.5	57	43	8.9	1.2
Contine alergeni : SOIA, OUĂ, LAPTE, GRÂU ; Poate contine urme de alti alergeni. *PRODUS DECONGELAT								
Chec cu aromă de lămâie, acoperit cu 5% glazură albă								
INGREDIENTE: zahăr, făină de GRÂU, ulei de rapiță, apă, amidon din cartofi, OUĂ de găini crescute în aer liber pasteurizate, UNT, grăsimi vegetale, uleiuri vegetale, maltodextrină, ZER dulce praf, agenți de afânare: difosfați, carbonați de sodiu, carbonat de calciu; agent de umezire: glicerol, aromă naturală, sare, emulsifianți: esterii ai acidului lactic cu mono- și digliceridele acizilor grași, esterii ai propan-1,2-diolului cu acizii grași; lecitine, tristearat de sorbitan; sirop de glucoză concentrat, LAPTE praf degresat, concentrat din morcovi, curcuma, aromă de lămâie naturală.								
	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ PER 100g							
Porție (g)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
80g	1840	441	26	6.5	46	28	5.5	0.78
Contine alergeni : SOIA, GRÂU, UNT, OUĂ, LAPTE, ZER ; Poate contine urme de alti alergeni. *PRODUS DECONGELAT								
Mini prăjitură pe băț, cu aromă de căpșuni								

INGREDIENTE:

Pandișpan cu aromă de vanilie, biscuiți digestivi mărunțiți și glazură abă, acoperite cu glazură roz de ciocolată albă cu aromă de căpșuni și presărate cu biluțe colorate. ciocolată albă (zahăr, unt de cacao, LAPTE praf integral, emulsifiant: lecitine din SOIA, extract de vanilie), concentrat pentru cremă (făină de GRÂU, zahăr, amidon modificat de porumb, ZER praf, agenți de afânare: bicarbonat de sodiu, difosfați; sare, aromă de vanilie), zahăr pudră, unt sărat (UNT, sare), OUĂ de găini crescute în aer liber pasteurizate, ulei de rapiță, biscuiți digestivi [făină de grâu cu adaos de vitamine și minerale (făină de GRÂU, carbonat de calciu, fier, niacină, tiamină), făină de GRÂU, uleiuri vegetale (palmier, rapiță), zahăr, sirop de zahăr invertit, agenți de afânare: bicarbonat de sodiu, bicarbonat de amoniu; sare], biluțe colorate [zahăr, amidon de porumb, ulei de nucă de cocos, concentrat de legume (cartofi dulci, ridiche), agent de glazurare: ceară de albine, albă și galbenă], unt de cacao, LAPTE acru praf, aromă de vanilie, amidon de porumb, conservant: sorbat de potasiu, alimente colorante (cartofi dulci, ridiche, mere, coacăze negre, cireșe), aromă de căpșuni

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ PER 100g

Porție (g)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
30g	2093	501	29	14	55	25	4.9	0.63

Contine alergeni : SOIA, GRÂU, UNT, OUĂ, LAPTE, ZER ; Poate contine urme de alti alergeni. *PRODUS DECONGELAT

Mini prăjitură pe băț cu ciocolată**INGREDIENTE:**

Mini prăjitură cu cacao, în glazură cu bucăți de ciocolată neagră, acoperite cu ciocolată cu lapte și decor alb. amestec pentru prăjitură (zahăr, făină de GRÂU, cacao pudră, amidon modificat de porumb, ZER praf, agenți de afânare: bicarbonat de sodiu, difosfați; sare, aromă de vanilie), ciocolată cu lapte 15% (zahăr, unt de cacao, LAPTE praf integral, pastă de cacao, emulsifiant: lecitine din SOIA, extract de vanilie), ciocolată neagră 12% (zahăr, pastă de cacao, unt de cacao, cacao pudră cu conținut redus de grăsime, emulsifiant: lecitine din SOIA, extract de vanilie), OUĂ de găini crescute în aer liber pasteurizate, ulei de rapiță, unt sărat (UNT, sare), apă, bucăți de ciocolată neagră 5% (zahăr, pastă de cacao, unt de cacao, emulsifiant: lecitine din SOIA, aromă de vanilie), preparat cu aromă de ciocolată albă (zahăr, ulei de palmier, ZER praf, făină de grâu cu adaos de vitamine și minerale (făină de GRÂU, carbonat de calciu, fier, niacină, tiamină), emulsifiant: lecitine din SOIA, aromă naturală), sirop de glucoză, unt de cacao, zahăr pudră, cacao pudră, aromă de vanilie, conservant: sorbat de potasiu

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ PER 100g

Porție (g)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
30g	2060	494	30	13	49	36	6.2	0.64

Contine alergeni : SOIA, GRÂU, UNT, OUĂ, LAPTE, ZER ; Poate contine urme de alti alergeni. *PRODUS DECONGELAT

Clătite pufoase**INGREDIENTE:**

făină de GRÂU, apă, OUĂ, zahăr, ulei de rapiță, LAPTE praf integral, LAPTE acru praf, amidon din GRÂU, praf de copt (agenți de afânare: difosfat disodic, bicarbonat de sodiu; făină de GRÂU), sare, aromă.

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ PER 100g

Porție (g)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
60g	1225	291	10	1	41	17	8.1	0.58

Contine alergeni : GRÂU, OUĂ, LAPTE; Poate contine urme de alti alergeni. *PRODUS DECONGELAT

Prăjitură cu morcovi și cremă de brânză

INGREDIENTE:

zahăr, făină de GRÂU, 13% cremă de BRÂNZĂ, zahăr din trestie de zahăr, OUĂ integrale, UNT, ulei de rapiță, 10% bucăți de morcovi, NUCI, ciocolată albă [zahăr, unt de cacao, LAPTE praf integral, emulsifiant: lecitine (conține SOIA), extract de vanilie], sirop de glucoză, aromă de vanilie naturală, scorțișoară, sare de mare, sare, nușoară măcinată

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ PER 100g

Porție (g)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
170g	1769	424	27	10	40	30	4.4	0.29

Contine alergeni : SOIA, BRÂNZĂ, NUCI, GRÂU, UNT, OUĂ, LAPTE; Poate contine urme de alti alergeni. *PRODUS DECONGELAT

Prăjitură cu ciocolată

INGREDIENTE:

cremă de ciocolată 29% [ciocolată neagră 35% (pastă de cacao, zahăr, cacao pudră, unt de cacao), sirop de glucoză, apă, zahăr, ulei de palmier, corector de aciditate: acid tartric, agent gelatinizant: pectine, emulsifiant: mono- și digliceride ale acizilor grași, conservant: sorbat de potasiu], apă, zahăr, ciocolată neagră cuvertură 11,4% (pastă de cacao 40%, zahăr, unt de cacao, extract de vanilie, emulsifiant: lecitine din SOIA), OUĂ, uleiuri vegetale (rapiță, palmier, nucă de cocos), făină de GRÂU, ciocolată neagră 3% (zahăr, pastă de cacao 47%, unt de cacao, aromă naturală, emulsifiant: lecitine din SOIA), cacao pudră 2,3%, amidon modificat din porumb, LAPTE praf integral, amidon modificat, concentrat de sfeclă roșie, LAPTE praf degresat, ulei de shea, aromă naturală, ZER praf, sare iodată (sare, iodură de potasiu), UNT, materie grasă LACTATĂ anhidră, gluten din GRÂU, amidon din GRÂU, zahăr caramelizat, OUĂ pudră, făină de GRÂU, făină din malț de GRÂU, sirop de glucoză concentrat, enzime, amidon modificat din cartofi, sare, emulsifianți: lecitine din SOIA, mono- și digliceride ale acizilor grași; agenți de afânare: carbonați de sodiu, difosfați, difosfat disodic; agenți de îngroșare: gumă de xantan, tragacant; agent de întărire: carbonat de calciu, acidifiant: acid citric, agent de tratare a făinii: acid ascorbic, stabilizator: carboximetilceluloză de sodiu.

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ PER 100g

Porție (g)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
135g	1559	371	21	8.2	41	33	4.4	0.49

Contine alergeni : SOIA, GRÂU, UNT, OUĂ, LAPTE; Poate contine urme de alti alergeni. *PRODUS DECONGELAT

Prăjitură cu mere

INGREDIENTE:

Produs de cofetărie pe bază de aluat fraged cu 45% umplutură de mere și 28% felii de mere, presărată cu amestec de zahăr și scorțișoară, acoperită cu glazură și decorată cu fulgi de migdale prăjite. Produs vegan. Ingrediente: mere 68%, făină de GRÂU, zahăr, grăsimi de palmier, sirop de fructoză-glucoză, amidon modificat, ulei de rapiță, MIGDALE, agenți de îngroșare: gumă din semințe de carruba, gumă de xantan, gumă de guar; acidifiant: acid citric, arome naturale, agent gelatinizant: pectine, agenți de afânare: difosfați, carbonați de sodiu; alimente colorante (concentrat de morcov, concentrat de dovleac), emulsifiant: mono- și digliceride ale acizilor grași, condimente (scorțișoară), sare, corectori de aciditate: citrați de potasiu, lactat de calciu, acid ascorbic; suc de mere concentrat.

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ PER 100g

Porție (g)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
180g	704	167	5	2.1	28	17	1.5	0.1

Contine alergeni : GRÂU, MIGDALE; Poate contine urme de alti alergeni. *PRODUS DECONGELAT

Prăjitură cu cremă de brânză și căpșuni

INGREDIENTE:

Produs de cofetarie cu baza de aluat fraged cu un strat de cremă de brânză 52%, decorat cu căpșuni.
 Ingrediente: BRÂNZĂ proaspătă 30%, căpșuni 15%, apă, zahăr, făină de GRÂU, OUĂ, sirop de fructoză-glucoză, ulei de rapiță, grăsime de palmier, amidon modificat, SMÂNTÂNĂ, ZER dulce praf, gelatină, amidon din cartofi, amidon din GRÂU, LAPTE praf degresat, LACTOZĂ, sare, dextroză, zahăr caramelizat, agenți de îngroșare: gumă de guar, alginat de sodiu; agenți de afânare: difosfați, carbonați de sodiu; acidifiant: acid citric, alimente colorante (concentrat de ridiche roșie, concentrat de șofrănel, suc de struguri roșii concentrat, suc de cireșe concentrat, concentrat de morcovi, concentrat de dovleac), sirop de glucoză, arome naturale, stabilizator: sulfat de calciu, emulsifianți: lecitine, mono- și digliceride ale acizilor grași; agent gelatinizant: pectine, proteine din LAPTE, corectori de aciditate: citrați de potasiu, lactat de calciu, acid ascorbic.

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ PER 100g

Porție (g)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
125g	1057	253	15	8	25	19	4.3	0.35

Contine alergeni : BRÂNZĂ, SMÂNTÂNĂ, GRÂU, UNT, OUĂ, LAPTE, ZER ; Poate contine urme de alti alergeni. *PRODUS DECONGELAT

Brioșă cu fistic

INGREDIENTE:

Brioșă umplută cu 8,7% cremă cu fistic și acoperită cu 1,7% cremă cu fistic și bucăți de fistic.
 Ingrediente: făină de GRÂU, apă, zahăr, uleiuri vegetale (rapiță, floarea-soarelui), bucăți de FISTIC 6,6%, cremă albă (zahăr, ulei de rapiță, LAPTE praf degresat, LACTOZĂ, ZER praf, LAPTE praf integral, emulsifiant: lecitine din SOIA, aromă de vanilie naturală), FISTIC 4,4%, amidon din GRÂU, agenți de afânare: glucono-delta-lactonă, carbonați de sodiu; ciocolată albă (zahăr, unt de cacao, LAPTE praf integral, emulsifiant: lecitine din SOIA, aromă de vanilie naturală), pudră de OUĂ de găini crescute în aer liber, proteine din LAPTE, cremă cu alune de pădure (zahăr, ulei de rapiță, LACTOZĂ, ALUNE DE PĂDURE, ZER praf, LAPTE praf degresat, emulsifiant: lecitine din SOIA, aromă de vanilie naturală), amidon din porumb, emulsifiant: lecitine din SOIA, amidon modificat de porumb, gluten din GRÂU, arome naturale, sare, alimente colorante (spirulina, concentrat de șofrănel), pudră de coji de semințe de Psyllium.

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ PER 100g

Porție (g)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
115g	1702	407	22	2.5	44	24	7.4	0.66

Contine alergeni : ALUNE DE PĂDURE, FISTIC, SOIA, GRÂU, UNT, OUĂ, LAPTE, ZER ; Poate contine urme de alti alergeni. *PRODUS DECONGELAT

Fursec cu bucăți de ciocolată cu lapte și bucăți de fistic

făină de GRÂU, bucăți de ciocolată cu lapte 16% (zahăr, LAPTE praf integral, unt de cacao, pastă de cacao, emulsifiant: lecitine din SOIA, aromă de vanilie naturală), zahăr, uleiuri vegetale (palmier, rapiță), bucăți de FISTIC 6,2%, UNT, ZER praf, sirop de zahăr invertit, apă, făină de orez, agent de umezire: glicerol, agenți de afânare: carbonați de sodiu, glucono-delta-lactonă; sare, melasă, aromă naturală.

Contine alergeni : FISTIC, SOIA, GRÂU, UNT, LAPTE, ZER ; Poate contine urme de alti alergeni. *PRODUS DECONGELAT

ciocolată albă 29% (zahăr, unt de cacao, LAPTE praf integral, emulsifiant: lecitine din SOIA, extract de vanilie), concentrat pentru cremă (făină de GRÂU, zahăr, amidon modificat de porumb, ZER praf, agenți de afânare: bicarbonat de sodiu, difosfați; sare, aromă de vanilie), zahăr pudră, unt sărat (UNT, sare), OUĂ de găini crescute în aer liber, bucăți de biscuiți 6% (făină de GRÂU, zahăr, ulei de rapiță, cacao pudră cu conținut redus de grăsimi, sirop de glucoză-fructoză, amidon din GRÂU, agenți de afânare: carbonat de amoniu, carbonați de potasiu, carbonat de sodiu; ulei de palmier, sare, emulsifiant: lecitine din SOIA, corector de aciditate: hidroxid de sodiu, aromă), ulei de rapiță, unt de cacao, LAPTE acru praf, aromă de vanilie, amidon modificat de porumb, conservant: sorbat de potasiu.

Contine alergeni : SOIA, GRÂU, UNT, OUĂ, LAPTE, ZER ; Poate contine urme de alti alergeni. *PRODUS DECONGELAT

croissant cu unt 77% [făină de GRÂU, UNT 21%, apă, zahăr, drojdie, OUĂ, gluten din GRÂU, sare, LAPTE praf degresat, smântână praf (grăsime din LAPTE, substanță uscată din SMÂNTÂNĂ fără grăsime), agenți de tratare a făinii: alfa-amilaze, hemicelulaze, acid ascorbic], umplutură cu alune de pădure 23% (zahăr, grăsimi și uleiuri vegetale (floarea-soarelui, palmier), ALUNE DE PĂDURE 10%, cacao pudră cu conținut redus de grăsime, LAPTE praf degresat, ZER praf, emulsifiant: lecitine din floarea-soarelui, arome naturale)

Contine alergeni : SMÂNTÂNĂ, ALUNE DE PĂDURE , GRÂU, UNT, OUĂ, LAPTE, ZER ; Poate contine urme de alti alergeni. *PRODUS DECONGELAT

Croissant cu unt cu umplutură cu fistic

INGREDIENTE: croissant cu unt 77% [făină de GRÂU, UNT 21%, apă, zahăr, drojdie, OUĂ, gluten din GRÂU, sare, LAPTE praf degresat, smântână praf (grăsime din LAPTE, substanță uscată din SMÂNTÂNĂ fără grăsime), agenți de tratare a făinii: alfa-amilaze, hemicelulaze, acid ascorbic], umplutură cu fistic 23% (zahăr, grăsimi și uleiuri vegetale (floarea-soarelui, palmier), FISTIC 15%, ZER praf, LAPTE praf degresat, emulsifiant: lecitine din floarea-soarelui, sare).								
DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ PER 100g								
Porție (g)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
65g	1892	453	25	13	48	19	8.3	0.82
Contine alergeni : SMÂNTÂNĂ, FISTIC , GRÂU, UNT, OUĂ, LAPTE, ZER ; Poate contine urme de alti alergeni. *PRODUS DECONGELAT								
Croissant cu unt cu umplutură cu aromă de vanilie								
INGREDIENTE: croissant cu unt 77% [făină de GRÂU, UNT 21%, apă, zahăr, drojdie, OUĂ, gluten din GRÂU, sare, LAPTE praf degresat, smântână praf (grăsime din LAPTE, substanță uscată din SMÂNTÂNĂ fără grăsime), agenți de tratare a făinii: alfa-amilaze, hemicelulaze, acid ascorbic], umplutură cu aromă de vanilie 23% (sirop de glucoză-fructoză, apă, zahăr, ulei de palmier, amidon modificat, LAPTE praf integral, LACTOZĂ, amidon din orez, corector de aciditate: sulfat de calciu, arome naturale, gălbenuș de OUĂ, emulsifiant: mono- și digliceride ale acizilor grași, conservant: sorbat de potasiu).								
DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ PER 100g								
Porție (g)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
65g	1599	382	18	11	46	14	7.3	0.76
Contine alergeni : SMÂNTÂNĂ, LACTOZĂ, GRÂU, UNT, OUĂ, LAPTE, ZER ; Poate contine urme de alti alergeni. *PRODUS DECONGELAT								

Lista alergeni și valori nutriționale								
Patiserie Autumn 2025								
Fursec decorat pentru Ziua Morților. Fursec din aluat fraged, decorat cu alimente colorante.								
INGREDIENTE: Ingrediente fursec 83,5%: făină de GRÂU, uleiuri vegetale (palmier, floarea-soarelui, măsline), zahăr pudră (zahăr, amidon din GRÂU fără gluten), OUĂ, apă, zahăr din trestie de zahăr, păstăi de vanilie sare. Ingrediente decor 16,5%: zahăr pudră (zahăr, amidon din GRÂU fără gluten), apă, albuș de OUĂ pudră, colorant: cărbune vegetal, ridiche, mere, coacăze negre, spirulină, lămâie.								
DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ PER 100g								
Porție (g)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)

60g	1960	467	20	16	65	37	5.7	0.24
<i>Contine alergeni : GRÂU, OUĂ ; Poate contine urme de alti alergeni.</i>								

Contine alergenii : GRÂU, OUĂ ; Poate contine urme de alti alergenii.

Lista alergenilor și valori nutriționale

Patisserie - HOLIDAY 2025

Cake Pop - Polar Bear

INGREDIENTE:

Prăjitură cu aromă de vanilie, biscuiți digestivi mărunțiți și 4% glazură, 2% urechi din ciocolată albă, în întregime acoperită cu ciocolată albă, decorată cu 1% nas din ciocolată neagră și 1% ochi din glazură neagră. Produs decongelat. Ingrediente: ciocolată albă 25% (zahăr, unt de cacao, LAPTE praf integral, emulsifiant: lecitine din SOIA, aromă de vanilie naturală), blat (făină de GRÂU, zahăr, amidon modificat din porumb, ZER praf, agenți de afânare: bicarbonat de sodiu, difosfați; sare, aromă de vanilie naturală), zahăr pudră, unt sărat (UNT, sare), ciocolată albă 6% (zahăr, unt de cacao, LAPTE praf integral, emulsifiant: lecitine din SOIA, extract de vanilie), OUĂ de găini crescute în aer liber pasteurizate, ulei de rapiță, biscuiți digestivi 4% [făină de grâu fortificată (făină de GRÂU, carbonat de calciu, fier, niacină, tiamină), făină neagră de GRÂU, uleiuri vegetale (palmier, rapiță), zahăr, sirop de zahăr invertit, agenți de afânare: bicarbonat de sodiu, bicarbonat de amoniu; sare], butoni din ciocolată albă 2% (zahăr, unt de cacao, LAPTE praf integral, emulsifiant: lecitine din SOIA, aromă de vanilie naturală), LAPTE acru praf, butoni din ciocolată neagră 1% pastă de cacao, zahăr, unt de cacao, emulsifiant: lecitine din SOIA, aromă de vanilie naturală), glazură cu aromă de ciocolată cu lapte [zahăr, grăsimi vegetale (sâmburi de palmier, palmier), LAPTE praf degresat, cacao pudră cu conținut redus de grăsime, ZER praf, emulsifiant: lecitine din SOIA, aromă naturală], aromă de vanilie, glazură fondantă (zahăr, sirop de glucoză, albuș de OUĂ pudră, făină de porumb, stabilizator: difosfați, corector de aciditate: acid acetic), amidon din porumb, conservant: sorbat de potasiu, sirop de glucoză, colorant: cărbune vegetal, albuș de OUĂ de găini crescute în aer liber, agent de umezire: glicerol.

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ PER 100g

Porție (g)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
30g	2022	484	26	15	58	41	3.9	0.52

Contine alergeni : LAPTE, SOIA, ZER, UNT, GRÂU, OUĂ : Poate contine urme de alti alergeni. *PRODUS DECONGELAT

Red Velved Cinnamon Rolls

INGREDIENTE:

Rulou cu umplutură cu unt și scorțișoară, glazură cu brânză și bucăți de căpșuni.
 Produs de patiserie din aluat pe bază de drojdie, cu umplutură cu unt și scorțișoară, glazură cu cremă de brânză și bucăți de căpșuni
 Produs decongelat. Ingrediente: făină de GRÂU, apă, zahăr, UNT 12%, BRÂNZĂ proaspătă 6,7%, cremă pentru copt [zahăr, amidon modificat, LAPTE praf degresat, ZER dulce praf, dextroză, preparat pudră (ulei de palmier, LAPTE), agent de îngroșare: alginat de sodiu, sare, aromă de vanilie naturală], alimente colorante: extract de ardei roșu, extract de curcuma], LAPTE praf degresat, drojdie, suc de sfeclă roșie concentrat, scorțișoară 0.76%, bucăți de căpșuni, gluten din GRÂU, sare.

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ PER 100g

INGREDIENTE:

Chec marmorat “Red velvet”, Chec marmorat cu suc de sfeclă roșie, cu glazură cu ciocolată albă și brânză
Produs decongelat. Ingrediente: zahăr, OUĂ de găini crescute în aer liber, făină de grâu cu adaos de vitamine și minerale (făină de GRÂU, carbonat de calciu, fier, niacină, tiamină), MIGDALE mărunțite, ulei de rapiță, unt sărat (UNT, sare), apă, zahăr pudră, SMÂNTÂNĂ, ciocolată albă B% (zahăr, unt de cacao, LAPTE praf integral, emulsifiant: lecitine din SOIA, extract de vanilie), BRÂNZĂ proaspătă C%, aromă de vanilie, suc de sfeclă roșie concentrat (suc de sfeclă roșie, corectori de aciditate: acid ascorbic, acid citric), amidon modificat de porumb, LAPTE ACRU pudră, cacao pudră, praf de copt (agenți de afânare: difosfat disodic, bicarbonat de potasiu, carbonat de calciu), amidon din cartofi, sirop de glucoză, emulsifianți: esteri ai acidului lactic cu mono- și digliceridele acizilor grași, esteri ai propan-1,2-diolului cu acizii grași; făină de SOIA, oțet din vin alb, agent de afânare: bicarbonat de sodiu, conservant: sorbat de potasiu, sare, amidon din porumb, agent de îngroșare: gumă de xantan, colorant: oxizi și hidroxizi de fier.

	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ PER 100g							
Porție (g)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
90g	1750	419	23	7	45	28	6.8	0.78

Contine alergeni : OUĂ, GRÂU, MIGDALE, UNT, SMÂNTÂNĂ, SOIA, LAPTE, BRÂNZĂ, LAPTE ACRU; Poate contine urme de alti alergeni.
*PRODUS DECONGELAT

Lista alergenii și valori nutriționale

Patiserie - Winter 2026

Cake Pop Brown Bear

INGREDIENTE:

Mini prăjitură pe băț, în formă de urs, cu aromă de vanilie, firimituri de biscuiți digestivi și 30% glazură, urechi din ciocolată albă, acoperită complet cu ciocolată albă cu caramel, decorată cu nas din ciocolată neagră și ochi din glazură cu aromă de ciocolată cu lapte. Ingrediente: Ciocolată albă cu caramel 27% (unt de cacao, zahăr, LAPTE praf integral, LACTOZĂ, ZER praf, LAPTE praf degresat, zahăr caramelizat, emulsifiant: lecitine din SOIA, aromă de vanilie naturală), blat (făină de GRÂU, zahăr, amidon modificat din porumb, ZER praf, agenți de afânare: bicarbonat de sodiu, difosfați; sare, aromă de vanilie naturală), zahăr pudră , unt sărat (UNT, sare), ciocolată albă 6% (zahăr, unt de cacao, LAPTE praf integral, emulsifiant: lecitine din SOIA, extract de vanilie), OUĂ de găini crescute în aer liber pasteurizate, ulei de rapiță, biscuiți digestivi 4,6% [făină de grâu fortificată (făină de GRÂU, carbonat de calciu, fier, niacină, tiamină), făină neagră de GRÂU , uleiuri vegetale (palmier, rapiță), zahăr, sirop de zahăr invertit, agenți de afânare: bicarbonat de sodiu, bicarbonat de amoniu; sare], buton de ciocolată albă 2% (zahăr, unt de cacao, LAPTE praf integral, emulsifiant: lecitine din SOIA, aromă de vanilie naturală), LAPTE ACRU praf, butoni de ciocolată neagră 1% (pastă de cacao, zahăr, unt de cacao, emulsifiant: lecitine din SOIA, aromă de vanilie naturală), glazură cu aromă de ciocolată cu lapte 0,7% [zahăr, grăsimi vegetale (sâmburi de palmier, palmier), LAPTE praf degresat, cacao pudră cu conținut redus de grăsimi, ZER praf, emulsifiant: lecitine din SOIA, aromă naturală], aromă de vanilie naturală, glazură fondantă 0,7% (zahăr, sirop de glucoză, pudră de albuș de OUĂ, făină din porumb, stabilizator: difosfați; corector de aciditate: acid acetic), amidon din porumb, conservant: sorbat de potasiu, sirop de glucoză, colorant: carbune vegetal, albumină de OUĂ de găini crescute în aer liber, agent de umezire: glicerol.

	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ PER 100g							
Porție (g)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
30g	2022	484	26	15	58	41	3.9	0.52

Contine alergeni : LAPTE, SOIA, LACTOZĂ, ZER, UNT, GRÂU, OUĂ, LAPTE ACRU ; Poate contine urme de alti alergeni. *PRODUS DECONGELAT

Cake Pop Pistachio

INGREDIENTE:

Mini prăjitură pe băț, cu aromă de vanilie și fistic, cu 22% glazură de ciocolată albă, învelită complet în ciocolată albă colorată cu verde și decorată cu biluțe de zahăr. Ingrediente: ciocolată albă 33% (zahăr, unt de cacao, LAPTE praf integral, emulsifiant: lecitine din SOIA, extract de vanilie), blat [zahăr, făină de grâu fortificată (făină de GRÂU, carbonat de calciu, fier, niacină, tiamină), amidon modificat din porumb, ZER praf, agenți de afânare: difosfați, bicarbonat de sodiu; aromă de vanilie naturală, sare], unt sărat (UNT, sare), OUĂ de găini crescute în aer liber, zahăr pudră , ulei de rapiță, firimituri de biscuiți digestivi [făină de grâu fortificată (făină de GRÂU, carbonat de calciu, fier, nicotinamidă, tiamină), făină neagră de GRÂU , uleiuri vegetale (palmier, rapiță) , sirop de zahăr invertit, zahăr, agenți de afânare: carbonați de amoniu, bicarbonat de sodiu; sare], apă, pastă de fistic 4% , (FISTIC 97% , ulei de rapiță), biluțe de zahăr 3% [zahăr, amidon din porumb, concentrate (șofranel, spirulină, lămâie, mere), ulei de nucă de cocos, agent de glazurare: ceară de albine, albă și galbenă , unt de cacao, concentrate de fructe și plante aromatice (șofranel, spirulină, lămâie, mere)], aromă de vanilie naturală, amidon modificat, alimente colorante (morcovi, boia de ardei, șofranel, spirulină), conservant: sorbat de potasiu, aromă de fistic naturală.

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ PER 100g

Porție (g)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
30g	2058	493	31	14	50	39	4.5	0.46

Contine alergeni : LAPTE, GRÂU, ZER, UNT, OUĂ, SOIA, FISTIC ; Poate contine urme de alti alergeni. *PRODUS DECONGELAT

Pistachio Raspberry Maracuja Cake

INGREDIENTE:

Prăjitură stratificată cu aromă de fistic, cu inserție de zmeură, decorată cu 6% preparat cu suc de fructul pasiunii și cu fistic. Ingrediente: zahăr, făină de GRÂU, LAPTE degresat, zmeură 7,6%, OUĂ, UNT, SMÂNTÂNĂ, suc de fructul pasiunii concentrat 5,3%, apă, uleiuri vegetale (floarea-soarelui, sămburi de palmier , palmier, rapiță), MIGDALE, LAPTE ACRU, FISTIC 2,4%, LAPTE praf degresat, sirop de glucoză-fructoză, amidon modificat (porumb, cartofi), amidon (GRÂU, porumb), sirop de glucoză, unt de cacao, LAPTE praf integral, grăsimi de palmier, amidon modificat, pastă de fistic 0,35% (sirop de glucoză-fructoză, zahăr, pastă de FISTIC, apă, extract de urzici , extract de spanac, aromă naturală), zahăr pudră , gelatină alimentară de vită, sare, ZER praf, LACTOZĂ, sirop de zahăr invertit, piure de mere, coajă de lămâie, extract de spanac, OUĂ pudră, aromă, sirop de glucoză concentrat, aromă de lămâie naturală, maltodextrină, coacăze roșii , concentrat de spirulină, suc de fructul pasiunii 0,02%, dextroză, sare iodată (sare, iodat de potasiu), făină de GRÂU , gluten din GRÂU, aromă naturală, acidifiant: acid citric, carbonați de amoniu; emulsifiant: lecitine din SOIA, mono- și digliceride ale acizilor grași; agent gelatinizant: pectine, stabilizator: carboximetilceluloză de sodiu, corectori de aciditate: acid citric, citrați de sodiu; agenți de îngroșare: celuloză microcristalină, tragacant, gumă de xantan, pectine, carboximetilceluloză de sodiu, fosfat de diamidon hidroxipropilat ; culturi lactice (conține LAPTE), șofr an, colorant: carotenii, agenți de afânare: difosfat disodic, bicarbonat de sodiu.

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ PER 100g

Porție (g)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
130g	1448	346	18	8.3	40	26	5.6	0.45

Contine alergeni : UNT, ZER, LAPTE, GRÂU, OUĂ, SMÂNTÂNĂ, MIGDALE, LAPTE ACRU, FISTIC , LACTOZĂ, SOIA; Poate contine urme de alti alergeni. *PRODUS DECONGELAT

Pistachio Ricotta Muffin

INGREDIENTE:

Brioșă din aluat cu fistic umplută cu preparat cu brânză Ricotta, acoperită cu bucăți de fistic și zahăr pudră. Ingrediente: făină de GRÂU, zahăr, apă, cremă de brânză 11% (LAPTE degresat, SMÂNTÂNĂ, amidon din tapioca, sare, culturi lactice), ulei de rapiță, umplutură cu preparat cu brânză Ricotta 6,5% (BRÂNZĂ Ricotta, ZER, SMÂNTÂNĂ, apă, zahăr, amidon modificat , corectori de aciditate: acid lactic, acid citric, sulfat de calciu, citrați de sodiu; conservant: sorbat de potasiu), bucăți de FISTIC 4,4%, amidon din GRÂU, FISTIC 2,2%, pudră de OUĂ de găini crescute în aer liber, agenți de afânare: glucono-delta-lactonă, carbonați de sodiu; dextroză , proteine din LAPTE, amidon din porumb, gluten din GRÂU, sare, pudră de coji de Psyllium, aromă naturală, grăsimi de palmier

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ PER 100g

Porție (g)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
115g	1533	366	18	3.5	44	21	7	0.71

Contine alergeni : OUĂ, GRÂU, SMÂNTÂNĂ, LAPTE, BRÂNZĂ, ZER, FISTIC; Poate contine urme de alti alergeni. *PRODUS DECONGELAT

Pistachio White Chocolate Cookie

INGREDIENTE:

Fursec cu fistic și bucăți de ciocolată albă. Ingrediente: făină de GRÂU, zahăr, bucăți de ciocolată albă 12% (zahăr, LAPTE praf integral, unt de cacao, LAPTE praf degresat, emulsifiant: lecitine din SOIA, aromă de vanilie naturală), margarină [uleiuri vegetale (palmier, rapiță, nucă de cocos), apă, emulsifiant: mono- și digliceride ale acizilor grași, acidifiant: acid citric], FISTIC 8%, OUĂ pudră, UNT, apă, melasă, agent de afânare: carbonați de sodiu, sare, extract de vanilie Bourbon.

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ PER 100g

Porție (g)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
100g	1917	457	22	10	55	34	8.8	0.63

Contine alergeni : SOIA, LAPTE, GRÂU, UNT, OUĂ, FISTIC ; Poate contine urme de alti alergeni. *PRODUS DECONGELAT

Strawberry-flavoured Heart-shaped Cake

INGREDIENTE:

Prăjitură cu aromă de căpșuni , în formă de inimă. Ingrediente: zahăr, ulei de rapiță, apă, făină de GRÂU, amidon din GRÂU, pudră de albuș de OUĂ, pudră de gălbenuș de OUĂ, amidon modificat, ulei de palmier, agenți de afânare: difosfat disodic, bicarbonat de sodiu; aromă naturală, LACTOZĂ, colorant: roșu sfeclă, emulsifianți: lecitine din rapiță, esteri ai propan-1,2-diolului cu acizii grași , mono- și digliceride ale acizilor grași, esteri poliglicerici ai acizilor grași, stearoil-2-lactilat de sodiu; stabilizator: gumă de xantan, LAPTE praf degresat, ZER dulce praf, sare, proteine din LAPTE, acidifiant: acid citric.

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ PER 100g

Porție (g)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
75g	1741	417	25	2.4	43	25	4.5	0.8

Contine alergeni : LAPTE, GRÂU, OUĂ, ZER, LACTOZĂ ; Poate contine urme de alti alergeni. *PRODUS DECONGELAT

Pistachio Loaf Cake

INGREDIENTE:

Chec marmorat cu fistic. Ingrediente: zahăr, OUĂ de găini crescute în aer liber pasteurizate, făină de GRÂU, pastă de fistic 6,8% (FISTIC 97% , ulei de rapiță), unt sărat (UNT, sare), ulei de rapiță, FISTIC 3,7% , ciocolată albă (zahăr, unt de cacao, LAPTE praf integral, emulsifiant: lecitine din SOIA, extract de vanilie), apă, zahăr pudră , SMÂNTÂNĂ , aromă de vanilie, amidon modificat din porumb, amidon din cartofi, sirop de glucoză , emulsifianți: esteri ai acidului lactic cu mono- și digliceridele acizilor grași, esteri ai propan-1,2-diolului cu acizii grași; făină de SOIA, aromă de fistic , agenți de afânare: difosfat disodic, bicarbonat de sodiu; cafea, conservant: sorbat de potasiu, amidon din porumb, sare, concentrate de fructe și plante aromatice (mere, hibiscus, șofrănel), spirulină.

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ PER 100g								
Porție (g)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
90g	1791	429	25	8.5	43	27	6.7	0.63

Contine alergeni : LAPTE, GRÂU, OUĂ, FISTIC, SMÂNTÂNĂ, SOIA ; Poate contine urme de alti alergeni. *PRODUS DECONGELAT

Lista alergeni și valori nutriționale

Patiserie - Spring 2026

Blueberry Roll

INGREDIENTE:

Rulou cu afine.
 Produs de patiserie din aluat dospit, cu umplutură cu afine, acoperit cu 15% glazură cu cremă de brânză colorată și presărat cu afine liofilizate, în formă de spirală.
 Produs decongelat. Ingrediente: făină de GRÂU, apă, umplutură cu afine 19,4% [afine 50%, zahăr, apă, amidon modificat; agent de îngroșare: gumă Gellan, corectori de aciditate: acid citric, lactat de calciu; suc de morcov negru concentrat, conservant: sorbat de potasiu, aromă naturală], UNT, cremă de BRÂNZĂ 6,7%, cremă pentru coacere [zahăr, amidon modificat, LAPTE praf degresat, ZER dulce praf, dextroză, preparat pudră (grăsime de palmier, LAPTE degresat), agent de îngroșare: alginat de sodiu, sare, aromă de vanilie naturală, alimente colorante: extract de ardei, extract de curcuma], igraine din specia Dioscorea alata pudră, LAPTE praf degresat, drojdie, zahăr, alimente colorante (sfeclă roșie, morcovi, prune, acidifiant: acid citric), afine liofilizate 1%, sare.

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ PER 100g								
Porție (g)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)

110g	1390	331	13	7,8	47	12	5,5	0.38
Contine alergeni : LAPTE, ZER, UNT, GRÂU; Poate contine urme de alti alergeni.*PRODUS DECONGELAT								
Cake pop chick								
INGREDIENTE: Mini prăjitură pe băț, în formă de pui, cu aromă de vanilie, firimituri de biscuiți digestivi și 4,6% glazură, 32,4% aripi din ciocolată albă, acoperită complet cu 23% ciocolată albă colorată în galben, decorată cu 1,2% pastă de zahăr portocalie și 1,4% ochi din glazură neagră. Produs decongelat. Ingrediente: ciocolată albă 27% (zahăr, unt de cacao, LAPTE praf integral, emulsifiant: lecitine din SOIA, aromă de vanilie naturală), bază pentru prăjitură (făină de GRÂU, zahăr, amidon modificat din porumb, ZER praf, agenți de afânare: bicarbonat de sodiu, difosfați; sare, aromă de vanilie naturală), zahăr pudră, unt sărat (UNT, sare), OUĂ de găini crescute în aer liber pasteurizate, ulei de rapiță, biscuiți digestivi 4,6% făină de grâu fortificată (făină de GRÂU, carbonat de calciu, fier, niacină, tiamină), făină neagră de GRÂU, uleiuri vegetale (palmier, rapiță), zahăr, sirop de zahăr invertit, agenți de afânare: bicarbonat de sodiu, bicarbonat de amoniu; sare], butoni de ciocolată albă 2,3% (zahăr, unt de cacao, LAPTE praf integral, emulsifiant: lecitine din SOIA, aromă de vanilie naturală), LAPTE ACRU praf, pastă de zahăr portocalie [zahăr pudră, uleiuri vegetale (nucă de cocos, shea), făină de orez, concentrate din fructe și legume (ridichi, lămâie, mere, coacăze negre), agent de îngroșare: carboximetilceluloză de sodiu, aromă de vanilie naturală], glazură cu aromă de ciocolată cu lapte 0,7% [zahăr, grăsimi vegetale (sâmburi de palmier, palmier), LAPTE praf degresat, cacao pudră cu conținut redus de grăsimi, ZER praf, emulsifiant: lecitine din SOIA, aromă naturală], aromă de vanilie, concentrate din fructe și plante aromatice (șofrănel, lămâie), glazură fondantă 0,5% (zahăr, sirop de glucoză, pudră de albuș de OUĂ, făină de porumb, stabilizator: difosfați, corector de aciditate: acid acetic), amidon din porumb, conservant: sorbat de potasiu, sirop de glucoză, colorant: cărbune vegetal, albumină de OUĂ de găini crescute în aer liber, agent de umezire: glicerol.								
DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ PER 100g								
Porție (g)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
30 g	2049	491	28	14	54	40	4,7	0,64
Contine alergeni : LAPTE, ZER, UNT, GRÂU, SOIA, OUĂ, LAPTE ACRU; Poate contine urme de alti alergeni.*PRODUS DECONGELAT								
Cake pop Valetine bear								
INGREDIENTE: Mini prăjitură pe băț, în formă de urs "Ziua Îndrăgostiților", cu aromă de vanilie, firimituri de biscuiți digestivi și 4,6% glazură, 32,3% urechi din ciocolată albă, acoperită complet cu 23,1% ciocolată albă, decorată cu 1,2% pastă de zahăr roșie și 1,4% ochi din glazură neagră. Produs decongelat. Ingrediente: ciocolată albă 27,6% (zahăr, unt de cacao, LAPTE praf integral, emulsifiant: lecitine din SOIA, aromă de vanilie naturală), bază pentru prăjitură (făină de GRÂU, zahăr, amidon modificat din porumb, ZER praf, agenți de afânare: bicarbonat de sodiu, difosfați; sare, aromă de vanilie naturală), zahăr pudră, unt sărat (UNT, sare), OUĂ de găini crescute în aer liber pasteurizate, ulei de rapiță, biscuiți digestivi 4,6% [făină de grâu fortificată (făină de GRÂU, carbonat de calciu, fier, niacină, tiamină), făină neagră de GRÂU, uleiuri vegetale (palmier, rapiță), zahăr, sirop de zahăr invertit, agenți de afânare: bicarbonat de sodiu, bicarbonat de amoniu; sare], butoni de ciocolată albă 1% (zahăr, unt de cacao, LAPTE praf integral, emulsifiant: lecitine din SOIA, aromă de vanilie naturală), LAPTE ACRU praf, pastă de zahăr roșie [zahăr pudră, uleiuri vegetale (nucă de cocos, shea), făină de orez, concentrate din fructe și legume (ridichi, lămâie, mere, coacăze negre), agent de îngroșare: carboximetilceluloză de sodiu, aromă de vanilie naturală], glazură cu aromă de ciocolată cu lapte 0,7% [zahăr, grăsimi vegetale (sâmburi de palmier, palmier), LAPTE praf degresat, cacao pudră cu conținut redus de grăsimi, ZER praf, emulsifiant: lecitine din SOIA, aromă naturală], aromă de vanilie, glazură fondantă 0,5% (zahăr, sirop de glucoză, pudră de albuș de OUĂ, făină de porumb, stabilizator: difosfați, corector de aciditate: acid acetic), amidon din porumb, conservant: sorbat de potasiu, sirop de glucoză, colorant: cărbune vegetal, albumină de OUĂ de găini crescute în aer liber, agent de umezire: glicerol.								
DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ PER 100g								
Porție (g)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
30 g	2080	498	29	14	53	40	5,2	0,66

Contine alergeni : LAPTE, ZER, UNT, GRÂU, SOIA, OUĂ, LAPTE ACRU; Poate contine urme de alti alergeni.*PRODUS DECONGELAT

Carrot walnuts cinnamon roll

INGREDIENTE:

Rulou cu morcovi cubulețe, nuci și umplutură cu scorțișoară. Produs de patiserie din aluat dospit, cu morcovi cubulețe și nuci, cu umplutură cu scorțișoară, zahăr și unt, acoperit cu 15% glazură cu cremă de brânză și 0,8% decor, în formă de spirală. Produs decongelat. Ingrediente: făină de **GRÂU**, zahăr 15%, apă, **UNT** 12%, cremă pentru copt [zahăr, amidon modificat, **LAPTE** praf degresat, **ZER** dulce praf, dextroză, preparat pudră (grăsime de palmier, **LAPTE** degresat), agent de îngroșare: alginat de sodiu, sare, aromă de vanilie naturală, alimente colorante: extract de ardei, extract de curcuma], cremă de **BRÂNZĂ** 6,7%, morcovi cubulețe 4%, **NUCI** 4%, **LAPTE** praf degresat, drojdie, decor [zahăr pudră, grăsimi vegetale (palmier, rapiță) parțial hidrogenate, apă, făină de **GRÂU**, stabilizatori: sorbitol, glicerină, acid citric, alimente colorante: extracte de ceai verde și flori de gălbenele], scorțișoară 0,76%, extract de ardei, sare.

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ PER 100g

Porție (g)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
110 g	1612	385	16	8,5	51	20	6,6	0,43

Contine alergeni : LAPTE, ZER, UNT, GRÂU, NUCI, BRÂNZĂ; Poate contine urme de alti alergeni.*PRODUS DECONGELAT

Matcha sour cherry muffin

INGREDIENTE:

Brioșă cu matcha și vișine. Brioșă cu frunze de ceai verde pudră matcha, cu 8,3% umplutură cu preparat tartinabil cu vișine Morello și 8,3% glazură cu vișine, decorat cu vișine liofilizate. Produs decongelat. Ingrediente: zahăr, făină de grâu fortificată (făină de **GRÂU**, carbonat de calciu, niacină, fier, acid folic, tiamină), **OUĂ** de găini crescute în aer liber, ulei de rapiță, preparat tartinabil cu vișine Morello 9,6% (piure de vișine Morello 55%, sirop de glucoză-fructoză, zahăr, agent gelatinizant: pectine, conservant: acid citric, corector de aciditate: citrați de sodiu, aromă de cireșe), apă, zahăr pudră, agent de umezire: glicerol, unt sărat (**UNT**, sare), ciocolată albă (zahăr, unt de cacao, **LAPTE** praf integral, emulsifiant: lecitine din **SOIA**, aromă de vanilie naturală), amidon modificat din porumb, **SMÂNTÂNĂ** pentru frișcă, praf de copt [agenți de afânare: bicarbonat de potasiu, difosfat disodic, fosfați de calciu; făină de grâu fortificată (făină de **GRÂU**, carbonat de calciu, niacină, fier, acid folic, tiamină)], amidon din cartofi, frunze de ceai verde pudră matcha 0,8% (Camellia sinensis), bucăți de vișine liofilizate 0,6%, brânză proaspătă de vacă [brânză proaspătă de vacă (**LAPTE** degresat, **SMÂNTÂNĂ**), sare, culturi starter], gluten din **GRÂU**, aromă de vanilie naturală, emulsifianți: esteri ai acidului lactic cu mono- și digliceridele acizilor grași, esteri ai propan-1,2-diolului cu acizii grași; sirop de glucoză, **LAPTE** praf degresat, **LAPTE ACRU** praf, făină de porumb, sare, conservant: sorbat de potasiu, făină de **SOIA**, concentrate din fructe și plante aromatice (șofrănel, spirulină), agent de afânare: bicarbonat de sodiu, agent de îngroșare: gumă de guar, concentrate din fructe și legume (cartofi dulci, ridiche, cireșe, mere).

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ PER 100g

Porție (g)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
120 g	1522	363	17	3,2	48	29	3,9	0,42

Contine alergeni : LAPTE, GRÂU, SOIA, OUĂ, LAPTE ACRU, SMÂNTÂNĂ, UNT; Poate contine urme de alti alergeni.*PRODUS DECONGELAT

Matcha loaf cake with ube frosting

INGREDIENTE:

Chec marmorat cu frunze de ceai verde pudră matcha și cu aromă de vanilie, acoperit cu 0,7% glazură cu pudră de igname din specia Dioscorea alata. Produs decongelat. Ingrediente: zahăr, **OUĂ** de găini crescute în aer liber, făină de grâu fortificată (făină de **GRÂU**, carbonat de calciu, niacină, fier, tiamină), zahăr pudră, ulei de rapiță, unt sărat (**UNT**, sare), **MIGDALE**, brânză proaspătă de vacă [brânză proaspătă de vacă (**LAPTE** degresat, **SMÂNTÂNĂ**), sare, culturi starter], **SMÂNTÂNĂ** pentru frișcă, apă, aromă de vanilie naturală, sirop de glucoză, ciocolată albă (zahăr, unt de cacao, **LAPTE** praf integral, emulsifiant: lecitine din **SOIA**, extract de vanilie), amidon modificat, glazură pudră (dextroză, zahăr, făină de porumb, ulei de palmier), amidon din cartofi, agenți de afânare: difosfat disodic, bicarbonat de sodiu; alimente colorante concentrate (șofrănel, spirulină), pudră de igname din specia Dioscorea alata 0,4%, emulsifianți: esteri ai acidului lactic cu mono- și digliceridele acizilor grași, esteri ai propan-1,2-diolului cu acizii grași; frunze de ceai verde pudră matcha 0,3% (Camellia sinensis), conservant: sorbat de potasiu, sare, făină de SOIA, alimente colorante concentrate (sfeclă roșie, morcovi);

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ PER 100g

Porție (g)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
90 g	1655	396	21	6,6	46	31	5,1	0,49

Contine alergeni : LAPTE, UNT, GRÂU, OUĂ, MIGDALE, SOIA, SMÂNTÂNĂ; Poate contine urme de alti alergeni. *PRODUS DECONGELAT

Easter bunny cake**INGREDIENTE:**

Prăjitură „Iepurașul de Paște”. Produs decongelat. Ingrediente: făină de **GRÂU**, apă, ulei de floarea-soarelui, zahăr, ciocolată 16% (pastă de cacao, zahăr, unt de cacao, emulsifiant: lecitine din **SOIA**), **OUĂ** pudră, amidon din **GRÂU**, agenți de afânare: difosfat disodic, carbonați de sodiu; **LACTOZĂ**, agent de afânare: gumă de xantan, sare, emulsifianți: esteri poliglicerici ai acizilor grași, mono- și digliceride ale acizilor grași; condiment, aromă naturală.

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ PER 100g

Porție (g)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
110 g	1873	448	26	5,6	46	27	5,5	0,8

Contine alergeni : LAPTE, GRÂU, OUĂ, SOIA, LACTOZĂ; Poate contine urme de alti alergeni. *PRODUS DECONGELAT

Pain au chocolat**INGREDIENTE:**

Produs de patiserie din aluat dospit, cu ciocolată. Din produs decongelat. Ingrediente: făină de **GRÂU**, **UNT** 21%, apă, ciocolată 9,2% (zahăr, pastă de cacao, unt de cacao, emulsifiant: lecitine din **SOIA**, aromă de vanilie naturală), drojdie, zahăr, **OUĂ**, sare, gluten din **GRÂU**, agenți de tratare a făinii: alfa-amilaze, acid ascorbic, hemicelulaze.

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ PER 100g

Porție (g)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
------------	--------------------------	----------------------------	-------------	-----------------------------------	-------------	-----------------------	--------------	----------

60g	1806	432	23	15	47	12	8,6	1
<i>Contine alergeni : UNT, GRÂU, SOIA, OUĂ; Poate contine urme de alti alergeni. *PRODUS DECONGELAT</i>								

Produs	Portie (g)	Valoarea energetică (kJ)/100g	Valoarea energetică (kJ)/ Portie	Valoarea energetică (kcal)/100g	Valoarea energetică (kcal)/Portie	Grăsimi (g) / 100g	Grăsimi (g) / Portie	Din care acizi grași saturați (g) /100g	Din care acizi grași saturați (g) /Portie	Glucide (g) / 100g	Glucide (g) / Portie	Din care zaharuri (g) /100g	Din care zaharuri (g) /Portie	Proteine (g)/ 100 g	Proteine (g)/ Portie	Sare (g)/ 100 g	Sare (g)/ Portie
SANDWICHES																	
Pâine ciabatta cu piept de pui pane prăjit, brânză Cheddar, ardei copti din saramură și rucola	200	828	1656	196	392	5	10	2.5	5	26	52	1.5	3	12	24	1.2	2.4
Croissant cu roșii, brânză proaspătă tartinabilă, salam crud-uscăt ventricina și rucola	135	1070	1444.5	257	346.95	16	21.6	9.5	12.825	19	25.65	4.5	6.075	8.7	11.745	1	1.35
Sandwich cu brânză Mozzarella, roșii, sos pesto cu busuioc și rucola	200	962	1924	230	460	12	24	6.8	13.6	21	42	1.6	3.2	8.9	17.8	0.87	1.74
Sandwich cu specialitate din carne de porc Mortadella și brânză proaspătă tartinabilă	115	1038	1193.7	248	285.2	14	16.1	6.5	7.475	20	23	2.1	2.415	10	11.5	1.5	1.725

Sandwich cu prosciutto crudo - șuncă crud-uscată, brânză proaspătă tartinabilă și rucola	115	923	1061.5	220	253	9.5	10.93	5	5.75	21	24.15	2.4	2.76	13	14.95	1.9	2.185
Croissant cu șuncă fiartă și brânză	105	1244	1306.2	298	312.9	18	18.9	11	11.55	18	18.9	3.8	3.99	15	15.75	1.9	1.995
Sandwich cu omletă, brânză proaspătă și tartinabilă, bacon afumat și copt și rucolă.	175	916	1603	218	381.5	8.8	15.4	3.7	6.475	25	43.75	1.5	2.625	9.5	16.625	1.05	1.838
PATISERIE																	
Croissant cu unt	50	1823	911.5	436	218	23	11.5	15	7.5	45	22.5	6.8	3.4	8.9	4.45	1.2	0.6
Croissant cu unt, cu umplutură cu brânză	75	1516	1137	363	272.25	19	14.25	13	9.75	35	26.25	5.5	4.125	11	8.25	1.3	0.975
Rulou cu scorțișoară, acoperit cu cremă de brânză	110	1240	1364	296	325.6	12.7	13.97	7.5	8.25	40	44	18	19.8	5.6	6.16	0.33	0.363
Chec cu banane	80	1726	1380.8	412	329.6	21	16.8	2	1.6	43	34.4	24	19.2	4.7	3.76	0.39	0.312
Brioșă cu afine și înveliș crocant	110	1513	1664.3	361	397.1	18	19.8	2.9	3.19	45	49.5	20	22	5.4	5.94	0.77	0.847
Brioșă cu zmeură și aromă de lămâie	135	1445	1950.8	345	465.75	15	20.25	1.6	2.16	45	60.75	26	35.1	6.2	8.37	0.83	1.121
Brioșă cu bucăți de ciocolată și umplutură cu cacao	110	1794	1973.4	430	473	25	27.5	5.4	5.94	44	48.4	26	28.6	5.3	5.83	0.9	0.99
Fursec cu bucăți de ciocolată neagră	60	1787	1072.2	425	255	17	10.2	8.8	5.28	62	37.2	42	25.2	4.6	2.76	1	0.6

Fursec cu două tipuri de ciocolată	60	1799	1079.4	429	257.4	18	10.8	9.5	5.7	57	34.2	43	25.8	8.9	5.34	1.2	0.72
Chec cu aromă de lămâie, acoperit cu 5% glazură albă	80	1840	1472	441	352.8	26	20.8	6.5	5.2	46	36.8	28	22.4	5.5	4.4	0.78	0.624
Mini prăjitură pe băț, cu aromă de căpșuni	30	2093	627.9	501	150.3	29	8.7	14	4.2	55	16.5	25	7.5	4.9	1.47	0.63	0.189
Mini prăjitură pe băț cu ciocolată	30	2060	618	494	148.2	30	9	13	3.9	49	14.7	36	10.8	6.2	1.86	0.64	0.192
Clătite pufoase	60	1225	735	291	174.6	10	6	1	0.6	41	24.6	17	10.2	8.1	4.86	0.58	0.348
Prăjitură cu morcovi și cremă de brânză	170	1769	3007.3	424	720.8	27	45.9	10	17	40	68	30	51	4.4	7.48	0.29	0.493
Prăjitură cu ciocolată	135	1559	2104.7	371	500.85	21	28.35	8.2	11.07	41	55.35	33	44.55	4.4	5.94	0.49	0.662
Prăjitură cu mere	180	704	1267.2	167	300.6	5	9	2.1	3.78	28	50.4	17	30.6	1.5	2.7	0.1	0.18
Prăjitură cu cremă de brânză și căpșuni	125	1057	1321.3	253	316.25	15	18.75	8	10	25	31.25	19	23.75	4.3	5.375	0.35	0.438
Brioșă cu fistic	115	1702	1957.3	407	468.05	22	25.3	2.5	2.875	44	50.6	24	27.6	15.3	17.595	0.66	0.759
Fursec cu bucăți de ciocolată cu lapte și bucăți de fistic	72	2023	1456.6	484	348.48	26	18.72	11	7.92	56	40.32	31	22.32	5.9	4.248	0.82	0.59
Mini prăjitură pe băț, acoperită cu ciocolată albă și bucăți de biscuiți	30	2049	614.7	490	147	28	8.4	15	4.5	55	16.5	41	12.3	4.4	1.32	0.62	0.186
Croissant cu unt cu umplutură cu alune de pădure	65	1889	1227.9	452	293.8	25	16.25	13	8.45	46	29.9	17	11.05	8.6	5.59	0.79	0.514
Croissant cu unt cu umplutură cu fistic	65	1892	1229.8	453	294.45	25	16.25	13	8.45	48	31.2	19	12.35	8.3	5.395	0.82	0.533

Croissant cu unt cu umplutură cu aromă de vanilie	65	1599	1039.4	382	248.3	18	11.7	11	7.15	46	29.9	14	9.1	7.3	4.745	0.76	0.494
PATISERIE AUTUMN 2025																	
Fursec decorat pentru Ziua Morților. Fursec din aluat fraged, decorat cu alimente colorante	60	1960	1176	467	280.2	20	12	16	9.6	65	39	37	22.2	5.7	3.42	0.24	0.144
PATISERIE HOLIDAY 2025																	
Cake Pop - Polar Bear	30	2022	606.6	484	145.2	26	7.8	15	4.5	58	17.4	41	12.3	3.9	1.17	0.52	0.156
Red Velvet Cookie & Cream Cake	130	1588	2064.4	378	491.4	21	27.3	11	14.3	41	53.3	28	36.4	4.7	6.11	0.66	0.858
Red Velved Cinnamon Rolls	110	1366	1502.6	326	358.6	15	16.5	8.9	9.79	51	56.1	20	22	6.2	6.82	0.43	0.473
Red Velvet loaf cake	90	1750	1575	419	377.1	23	20.7	7	6.3	45	40.5	28	25.2	6.8	6.12	0.78	0.702
Red velvet cookie	65	2010	1306.5	480	312	24	15.6	12	7.8	61	39.65	37	24.05	5.2	3.38	0.8	0.52
PATISERIE WINTER 2026																	
Cake Pop Brown Bear	30	2022	606.6	484	145.2	26	7.8	15	4.5	58	17.4	41	12.3	3.9	1.17	0.52	0.156
Cake Pop Pistachio	30	2058	617.4	493	147.9	31	9.3	14	4.2	50	15	39	11.7	4.5	1.35	0.46	0.138
Pistachio Raspberry Maracuja Cake	130	1448	1882.4	346	449.8	18	23.4	8.3	10.79	40	52	26	33.8	5.6	7.28	0.45	0.585
Pistachio Ricotta Muffin	115	1533	1763	366	420.9	18	20.7	3.5	4.025	44	50.6	21	24.15	7	8.05	0.71	0.817
Pistachio White Chocolate Cookie	100	1917	1917	457	457	22	22	10	10	55	55	34	34	8.8	8.8	0.63	0.63
Strawberry-flavoured Heart-shaped Cake	75	1741	1305.8	417	312.75	25	18.75	2.4	1.8	43	32.25	25	18.75	4.5	3.375	0.8	0.6

Pistachio Loaf Cake	90	1791	1611.9	429	386.1	25	22.5	8.5	7.65	43	38.7	27	24.3	6.7	6.03	0.63	0.567
PATISERIE SPRING 2026																	
Blueberry Roll/Rulou cu afine	110	1390	1529	331	364.1	13	14.3	7.8	8.58	47	51.7	12	13.2	5.5	6.05	0.38	0.418
Cake pop chick/Mini prăjitură pe băț în formă de pui	30	2049	614.7	491	147.3	28	8.4	14	4.2	54	16.2	40	12	4.7	1.41	0.64	0.192
Cake pop Valetine bear/Mini prăjitură pe băț. în formă de urs "Ziua Îndrăgostiților"	30	2080	624	498	149.4	29	8.7	14	4.2	53	15.9	40	12	5.2	1.56	0.66	0.198
Carrot walnuts cinnamon roll/Rulou cu morcovi cubulețe. nuci și umplutură cu scorțișoară	110	1612	1773.2	385	423.5	16	17.6	8.5	9.35	51	56.1	20	22	6.6	7.26	0.43	0.473
Matcha sour cherry muffin/Brioșă cu matcha și vișine	120	1522	1826.4	363	435.6	17	20.4	3.2	3.84	48	57.6	29	34.8	3.9	4.68	0.42	0.504
Matcha loaf cake with ube frosting/Chec marmorat cu frunze de ceai verde pudră matcha și cu aromă de vanilie	90	1655	1489.5	396	356.4	21	18.9	6.6	5.94	46	41.4	31	27.9	5.1	4.59	0.49	0.441
Easter bunny cake/Prăjitură „Iepurașul de Paște”	110	1873	2060.3	448	492.8	26	28.6	5.6	6.16	46	50.6	27	29.7	5.5	6.05	0.8	0.88

Pain au chocolat/Produs de patiserie din aluat dospit cu ciocolată	60	1806	1083.6	432	259.2	23	13.8	15	9	47	28.2	12	7.2	8.6	5.16	1	0.6
--	----	------	--------	-----	-------	----	------	----	---	----	------	----	-----	-----	------	---	-----

Lista alergenilor este pregătită pe baza declarațiilor producătorilor incluse în specificațiile produselor. Depunem toate eforturile pentru ca în produsele servite să nu apară alergeni în afara celor menționați. Deoarece în cafenelele noastre folosim ingrediente diferite, este posibilă prezența unor cantități infime de substanțe alergene în produsele comandate, din cauza utilizării aceluiași echipament pentru preparare. Informațiile de mai jos sunt valabile la data tipăririi. Produsele pot conține urme de alți alergeni. Legende:

■ conține

Produs	Gluten / Grâu	Crustaceans / Crustacee	Eggs / Ouă	Fish / Pește	Peanuts / Arahide	Soy / Soia	Milk / Lapte	Nuts / Nuci	Celery / Telină	Mustard / Muștar	Sesame / Susan	Dioxid de sulf	Sulphur dioxide /	Lupin	Molluscs / Moluște
SANDWICHES															
Pâine ciabatta cu piept de pui, pane prăjit, brânză Cheddar, ardei copti din saramură și rucola	■					■	■								
Croissant cu roșii, brânză proaspătă tartinabilă, salam crud-uscă ventricina și rucola	■		■				■								
Sandwich cu brânză Mozzarella, roșii, sos pesto cu busuioc și rucola	■		■				■	■							
Sandwich cu specialitate din carne de porc Mortadella și brânză proaspătă tartinabilă	■						■	■							
Sandwich cu prosciutto crudo - șuncă crud-uscă, brânză proaspătă tartinabilă și rucola	■						■								
Croissant cu șuncă fiartă și brânză	■		■				■								
Sandwich cu omletă, brânză proaspătă și tartinabilă, bacon afumat și copt și rucolă.	■		■			■	■				■				
PATISERIE															
Croissant cu unt	■		■				■								
Croissant cu unt, cu umplutură cu brânză	■		■				■								

[illegible]

[illegible]